
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA - OPEZ - OPR/55 l 2019

Odběratel (fakturační údaje):
policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č.ú.:
způsob úhrady: bankovním převodem
jsme plátci DPH

M/sto dodáni:
policejní akademie Cr v Praze
Budova: C
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: Bedřich ŠŤASTNÝ-topeni-voda-plyn
adresa:jugoslávských partizánči 11
PSČ: 160 00 Praha 6
lČ: 60454571

t

e

Vyřizuje :

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 3.7. 2019, která je nedílnou součásti této objednávky, u vás objednáváme:

Havarijn/ opravu - výměnu oběhového čerpadla GRUNDFOS MAGNA 3-80/120F na topném okruhu v objektu "C" v areálu
po/icejn/ akademie Ceské republiky v Praze

|CENA BEZ DPH :
iCELKOVÁ CENA S DPH:

66 876.-KČ
80 919,90 Kč

Způsob dopravy:
Termín dodání:
l, Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zbožím ( dopravu do místa plněni, clo, skladováni atd.)

2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není moŽné překročit

3 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinnen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0.05% za každý den prodlenlz kupní ceny

nedodaného zboží včetně DPH

4 prodávajid vystaví fakturu, splatnost faktury Činí 30 dnů po doručeni. V případě prodleni kUpUjíciho s úhradou řádně doručené faktury je kupujici povinnen

zaplatit prodávajicÍmu úrok z prodlenive výši 0.05%z dlužné částky vi%tne DPH za kažný den prodlení

5. Prodávající poskytne na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni

6 Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl pMušnými ustanovenkni zákona Č. 89/2012 Sb. občanský úkoník

7 tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky

B. Tato smfouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupujici

9. prodávající je poQnnen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním takázky, a to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci

10. O pi'edánia převzetí zboží bude prodávajicim vyhotoven protokol ( např. dodací list ), který bude podepsán oběma smluvnimi stranami a každá íe smluvních

stran obdrŽí po jednom vyhotoveni

4a fakturu uvedYe, prosím, číslo naši ob ednávkV l!!

V Praze dne :14.8.2019 razítko:
:'"""., :,°, ,:,': '

Prodávajlc|: podpis: 1



160 00 Praha 6
IČO : 60454571
DIČ : CZ5906280028

Ceny bez DPH
Investor:
Akce: Policejní akademie
Materiál:
čerpadlo Grundfoss Magna 3-80/120F

těsnění"šrouby

práce+doprava+zapojen1 elektro

58 890 Kč

486 Kč

7 500 Kč

cena celkem: 66 876 KČ


